CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 0+ (; ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Memo nO 01/2002-Lid. do PT e do Processo
nO 1121/95-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a exoneração do servidor ANTÔNIO GASPAR
LIMA SANTOS, matricula nO 12.596-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da
Liderança do PT, conforme consta do item 2, do Ato do Presidente nO 049, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 01 de fevereiro de 2002.

Brasília, I~ de fOJt(~Y lU? de 2002.

RGELLO
te

C:\MarioIATOS-MINUTASIMINUSEF1.00C